

政務活動費出納簿

(政翔会 : 井田 佐登司)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	英語・事情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	2021年4月28日	井田政務活動費	242,000											242,000	
1	2021年4月30日	井田政務活動ガソリン代金 4月分		1,986										240,014	
2	2021年5月13日	会派控室光ケーブル・ハブ代金								1,471				238,543	会派2人分担
3	2021年5月18日	井田プリンターインク(4色セット)代金								8,008				230,535	
4	2021年5月31日	井田政務活動ガソリン代金 5月分		2,000										228,535	
5	2021年6月13日	井田 パソコン代金政務活動費分								30,442				198,093	
6	2021年6月30日	井田政務活動ガソリン代金 6月分		2,000										196,093	
7	2021年7月5日	井田活動報告書作成・印刷費1000枚				13,200								182,893	
8	2021年7月31日	井田政務活動ガソリン代金 7月分		2,000										180,893	
9	2021年8月31日	井田政務活動ガソリン代金 8月分		2,000										178,893	
10	2021年9月17日	井田活動報告書作成・印刷費1000枚				13,200								165,693	
11	2021年9月26日	会派 Wi-Fi接続機器								2,874				162,819	会派2人分担
12	2021年9月30日	井田政務活動ガソリン代金 9月分		2,000										160,819	
13	2021年10月4日	井田 プリンター複合機								14,780				146,039	
14	2021年10月4日	井田 プリンター用インクカートリッジ								7,140				138,899	
15	2021年10月31日	井田政務活動ガソリン代金 10月分		2,000										136,899	
16	2021年10月31日	井田活動報告書作成・印刷費1000枚				13,200								123,699	
17	2021年11月30日	井田政務活動ガソリン代金 11月分		2,000										121,699	
18	2021年12月2日	議員手帳代金									800			120,899	
19	2021年12月8日	井田プリンターインク代金6色パック								4,960				115,939	
20	2021年12月8日	井田プリンターインク代金黒増量3								4,125				111,814	
21	2021年12月22日	地方議員研修会受講料振込手数料		231										111,583	会派2人分担
22	2021年12月27日	井田政務活動ガソリン代金 12月分		2,000										109,583	
23	2022年1月6日	政翔会便り掲載代金・赤穂民報社				32,200								77,383	会派2人分担
24	2022年1月18日	井田活動報告書作成・印刷費1000枚				13,200								64,183	
25	2022年1月20日	川西市視察家入自家用車借上代金		1,667										62,516	3人分担
		各列合計	242,000	19,884	0	85,000	0	0	0	73,800	800	0	0	62,516	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(政翔会 : 井田 佐登司)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費前業合計		19,884		85,000	0	0	0	73,800	800	0	0	62,516	
26	2022年1月20日	川西市視察高速利用料金家入へ		1,987										60,529	3人分担
27	2022年1月20日	川西市視察ガソリン代金家入へ		893										59,636	3人分担
28	2022年1月25日	井田ゼンリン地図購入代金									9,325			50,311	
29	2022年1月31日	井田政務活動ガソリン代金 1月分		1,294										49,017	
30	2022年2月17日	井田FAXロール紙代金								924				48,093	
31	2022年2月28日	井田政務活動ガソリン代金 2月分		1,352										46,741	
32	2022年3月29日	井田活動報告書作成・印刷費1000枚				13,200								33,541	
33	2022年3月30日	政翔会便り掲載代金・赤穂民報社				32,200								1,341	会派2人分担
34	2022年3月31日	井田政務活動ガソリン代金 3月分		1,786										-445	
35															
36															
37															
38															
39															
40															
41															
42															
43															
44															
45															
46															
47															
48															
49															
50															
		各列合計	242,000	27,196	0	130,400	0	0	0	74,724	10,125	0	0	-445	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。